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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91708027P

2. Data e Regjistrimit 08/05/2019
3. Emri i Subjektit ARCHEA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 20/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Elbasanit, Pallati 10/1, K.3 Ap 6, 
Tirane 1001

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Arkitekture, Urbanistike, Designer, Grafike, Interior; 
Zhvillim i Operacioneve Imobiliare, shitblerje imobiliare; 
Shoqeria, me qellim investimin e kapitaleve te saj, mund te 
kete interesa dhe te marre pjese ne shoqeri te tjera qe kane 
objekte veprimtarie te cfaredo lloj natyre, te ngjashme, apo 
qe lidhen me aktivitetin e saj; ajo mund te jape gjithashtu 
garanci te pergjithshme, apo edhe reale per pale te treta. Te 
gjitha aktivitetet e mesiperme duhet te kryhen brenda 
limiteve ose ne perputhje me normat qe rregullojne 
aktivitetin.
Francesco Montani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2024 Deri: 31/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ARCHEA ASSOCIATI - S.R.L12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve Para: 200.000,00 Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARCHEA ALBANIA
E-Mail: staff@archea.al  
Telefon: +35544527720  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


